33. dif. c. vs/
 qz adeo. 49
 dif. c. l. 36.
 dif. c. l. i. q.
 l. c. sacerdo-
 tes. 43. dif.
 c. si in fi.

Lippus

Albugo

Impetigi-
nē habere

Litteraliē

Aug. Ablata est omnis dubitatio. Nemo summoꝝ vel
 secundoꝝ sacerdotū debet ad sancta accedere si immudus ē.
**Sequitur ergo continētia sacerdotis: ne ppter filioꝝ genera-
 tionem aliquibus diebus nō imponeret incensum continua-
 tionis. quod summi sacerdotes soli quotidie mane rē vespere
 imponebāt. Quia post coitū coniugalem etiam loto corpore
 immudus erat vsqz ad vespere / a quo incensum necesse
 erat imponi. Oportet sacerdotē esse animo et conuersatione
 immaculatū: quē sicut moyses duodecim macul iuxta. **Lxx.**
 mundū esse precepit. Sic Paulus duodecim conseruare euz
 monuit dicens: **Nō supbum/ nō iracundū/ nō vinolētuz rē.**
Titū. i. b. Est enī dei dispensator/ qui subiectis virtutib^o de-
 bet precellere. **Doc** quoqz in ecclesia fit/ si quis maculat^o fue-
 rit: rē penitendo cessauerit sanctis/ cōmunicare non prohibe-
 re: ministrare autem vel ad velum accedere/ et ad altare nō
 licet. **Velum****

licet. **Velum enim rē altare corpus christi est. vnde ad He. 6.**
bros. xij. b. Habemus altare de quo comedere non habent
 potestatem qui tabernaculo deseruiunt. **Et alibi: Habentes si**
duciam in introitu sanctorum in sanguine christi quā inuitauit
nob viā nouā rē viuētem p velamen: id est carnem eius.

Ni. de ly. **Locutus est**

Locutusqz ē do. h. psequē-
 ter ostendit qui debeāt reputari inepti
 ad sacerdotiū: licet sint de semine aarō
 cū dicit: **b** **Q**ui habuerit macu-
 lā: **Id ē notabilē deformitatē: rē hoc si**
 it ordinatū: quia tales homines viden-
 tur cōtēptibiles: ne ex hoc vilesceret sa-
 cerdotale officiu: rē exprimunt iste de-
 formitates magis in particulari/ cū di-
 cit: **c** **S** **i** cecus fuerit rē. et patet
 littera vsqz ibi: **d** **S** **i** gibbus: **Id**
 est gibbosus in pectore vel in dorso
e **S** **i** iugem scabiem: **Id** est con-
 tinuā vel piungentē. **f** **S** **i** impeti-
 ginē: **Id ē scabiem siccam/ que sine do-**
 lore corporis corp^o fedat et deformat.
Et idem est iudicium de alijs deformati-
tatibus notabilibus: ppter quas red-
ditur homo contemptibilis alijs: ideo
subdit: Omis qui habuerit maculam
rē. rē patet. **g **S** **i** elcescēt tamē pa-**
nibus qui offerunt. hoc dicit ad dis-
ferentiā panū ppositionis qui fiebant
de cōmuni sumptu: rē nō erat licituz de
eis comedere nisi folis sacerdotibus.
Cetera patent. **A Moraliter/ sacer-**
dotali officio reddatur indigni: **Lec:**
id est ignarus diuine legis: cum sacer-
dotium sit officium doctoris. **Claud:**
id est iniustus: quia est officiu diffinito-
ris in foro cōscientie. **Maso deformis:**
id ē indiscretus: quia est officiu discre-
toris lepre a nō lepra. **Fractus pede. i.**
ineptus ad gradienduz in via morum:
quia sacerdotium est officium precu-

foris. **Dancus:** id est impotens operari virtuosus: cum sit offi-
 cium cultoris in vinea domini. **Gibbosus:** id est supbus / cum
 sit officium exemplatoris. **Lippus:** id est videns obscure in p-
 tinentibus ad salutem: cum sit officium ductoris. **Habens al-**
buginem in oculo: id est auarus / cum sit officium largitoris.
Habens iugem scabiem: id est castrimariam: cum sit officiu
 predicatoris: cuius est castigare corpus suum rē in seruitutē re-
 digere. **Habens impetiginem:** id est luxuriam: cum sit officiu
 conserationis agni immaculati. **Herniosus:** id ē ruptus
 vel ponderosus: id est ad terrena affectuosus: cum sit offi-
 cium genitoris: quia habet gignere filios spirituales in eccle-
 sia dei.

*** + **H**omo de semine aaron rē. **I**bi ponuntur repul-
 si a sacerdotio leuitico: per quos spūaliter intelliguntur repul-
 lendi a sacerdotio euāgelico/ cū dicit: **c** **S** **i** cecus fuerit:
Id est ignorans ea que requiruntur ad officium sacerdotale.
c **S** **i** claudus: **Id est declinans a rectitudine veritatis ag-
 nite. + **S** **i** vl paruo vel grandi torto naso. Per na-**
sum qui discernit odores/ discretio significatur. Per defectuz
autem discretionis aliquādo excedit homo mensuram recte ra-
tionis: rē hoc significatur p nasum grandem. Aliquando vero
deficit a mensura recte rationis: quod significatur per paruu
nasum. Aliquando vero iniqua agit: quod significatur p na-
sum tortum. + **S **i** fracto pede: **Id** est impotens ad proce-**
dendum in via morum. + **S **i** manu: **Id** est impotens ad**
agendum ea que spectant ad sacerdotale officiu. **d **S** **i** gib-**
buz: p tumorē superbie. + **S **i** lippus: **Id** ē nimis car-**
nalis ad p̄pinquos: per hoc enī mentis oculus obscuratur.
d **S** **i** albuginem habens in oculo: **Id** est nimis presu-
 mens de candore pprie sanctitatis. **e** **S** **i** iugem scabiē:
 que significat carnis petulantiam. **e** **S** **i** impetiginem:
 que sine dolore totum corpus occupat/ rē carnem fedat: ideo si
 gnificat auariciam/ que omnia membra mouet ad male acquirē-
 dum: rē hominē vilem reddit rē odio sum. **f** **S** **i** el hernio-
 sus: **Id** est ruptus: p quez significat male cultodiens secreta/
 qui nō ē aptus ad sacerdotiū ppter p̄fessionis secretū.**

Locut' e' er. rē. Doyfi dignita
tē comendat: alijs em pauca. Ipe dō
quit de oia: qz iust' e' / r imago xpi e'.
Nos qz monet maioribus r pfectiori
attēdere: qz otinue fruunt e'na vifide.
Et ptamitare. rē. inordinate agē
do pplm scādalicet: putātes supfluū
esse dei misteriu: r iusticiā et iudiciū.